動物飼養・収容許可指令書紛失届
年　　月　　日
明石市長　様
届出者　住所（法人の場合は、主たる事務所の所在地）

氏名（法人の場合は、名称及び代表者の氏名）

下記のとおり、動物飼養・収容許可指令書を紛失しましたので届け出ます。
なお、紛失した動物飼養・収容許可指令書を発見した際は、直ちに返納します。
記
１　施設の名称
２　施設の所在地
　　　兵庫県明石市
３　動物の種類及び数
　　　種類： 牛 ・ 馬 ・ 豚 ・ めん羊 ・ やぎ ・ 犬 ・ 鶏 ・ あひる ・ 七面鳥
　　　数：　　　　 頭 ・ 　　　　羽
４　許可年月日及び許可指令番号
　　　許可年月日：　　　　　　年　　月　　日
　　　許可指令番号：　  　　　　　　第　　　　　　号

５　紛失した理由